Rozpoctové opatieni ¢. 4

Rozpoctové opatieni ze dne 01.07.2019

SU AU KaPol Para Uz Org ZJ
2310100 00 4121 0000 00000 6057 000
2310100 00 4121 0000 00000 6068 000
2310100 00 4121 0000 00000 6071 000
2310100 00 5019 6171 00000 0000 000
2310100 00 5039 6171 OOOOO 0000 000
Celkovy souhrn za

Duvod

NI. pf. dotace od obcj

NI. pf. dotace od obci

NI. pf. dotace od obci

Ostatni platy

Ostatni pov poj. placene zamé

Rozpoctove opatrem c.4

45 000,00 -
45 000,00 -

snizeni 0,00 rozdil
snizeni 0,00 = rozdil
0, 00 <-> Kontrola

PFijmy : zvyseni

Vydaje : zvyseni

Financovani - zména celkem
Celkovy souhrn za véechna rozpoétova opatrem a zmény rozplsu

45 000,00 -
45 000,00 -

snizeni 0,00 = rozdil
snizeni 0,00 = rozdil
0,00 <-> Kontrola

Prijmy : zvyseni
Vydaje : zvyseni
Financovani - zména celkem

OBECNI URAD
78973 STAVENICE

1C0: 853 134

MUNIS

SR

10 000,00
12 960,00
23 040,00
0,00
0,00

45 000,00
45 000,00

45 000,00
45 000,00
0,00

0,00

Strana 1 2z

Upravy do data Zména Vysledny UR
0,00 +8 282,00 18 282,00
0,00 +12 970,00 25 930,00
0,00 +23 748,00 46 788,00
0,00 +31 400,00 54 400,00

0,00 +13 600,00

18 600,00

sek obef
Trediine, S ‘EVenice x Pylice

sidlo 'rcﬂmLLp i0
789 23 0. Usoy

Svazek obci Trestina, Stavenice a Polic



